
ZARZĄDZENIE Nr 319/2016
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.02.2016 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 
(dot. zmniejszenia planu dochodów i wydatków w dziale 750 oraz zwiększenia planu 
dochodów i wydatków w dziale 801).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 i 1890), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1445 i 1890) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 
(dot. zmniejszenia planu dochodów i wydatków w dziale 750 oraz zwiększenia planu 
dochodów i wydatków w dziale 801).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016

(dot. zmniejszenia planu dochodów i wydatków w dziale 750 oraz zwiększenia planu 
dochodów i wydatków w dziale 801).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 i 1890), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.1 Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 w kwocie 770.996 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:
1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę         587.038 zł,
2/ zmniejsza się dochody majątkowe na kwotę 1.358.034 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 w kwocie 770.996 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:
1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 587.038 zł,
2/ zmniejsza się wydatki majątkowe na kwotę 1.358.034 zł.

§ 2. W uchwale Nr XXXIV/549/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr         /          /16 Rady Miasta Krakowa z dnia                   2016 r.

Uchwała zawiera:

I. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków inwestycyjnych o kwotę 1.358.034 zł, 
w zadaniu pn. „Ocieplenie i wymiana stolarki budynku użyteczności publicznej przy 
al. Powstania Warszawskiego 10 (ZIT)”. W związku z przedłużającym się terminem 
opublikowania formularza wniosku o dofinansowanie zadania w generatorze e-RPO, który 
zapewnia obsługę procesu aplikowania i wdrażania projektów w formie elektronicznej, 
opóźni się składanie wniosków oraz podpisanie umowy o dofinansowanie. Zadanie 
realizowane będzie w trybie dwuletnim.

II. Zwiększenie planu dochodów i wydatków bieżących łączną kwotę 587.038 zł, 
w związku z otrzymaniem środków na realizację programu unijnego ERASMUS+.

Planowany wynik budżetu na rok 2016 – bez zmian.
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2016 – bez zmian.


